Antônio ,da Fonseca

Vereador PTB

-goda,/ &ramo/na/cio 03"(htie _

Ibitinga(SP), em 10 de abril de 2.017

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

111
P otocolo Geral 0001551/2017

Data: 10/04/2017 Horer'o: 16:49
LealsiatIvo - IND 647/2017

Assunto: Solicita apoio junto ao Secretário de Esporte, Lazer e Juventude.

Destinatário: Excelentíssimo Senhor Deputado Campos Machado

O Vereador da Câmara Municipal de Ibitinga, que abaixo subscreve e assina, ao
cumprimentar Vossa Excelência, vem solicitar apoio junto ao Secretário de Estado de Esporte, Lazer e
Juventude, nos moldes do oficio n° 138, de 09/02/2017, protocolado em 09/03/2017.

Por oportuno e pela aplausível atuação como Deputado, referido empenho é de vital
importância a Sociedade Ibitinguense.

O Vereador infra-assinado, após os trâmites regimentais, indica o envio deste ao
Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual ANTONIO CARLOS DE CAMPOS MACHADO
(PTB), andar Monumental ALESP, SÃO PAULO/SP, solicitando seu apoio incondicional ao pleito,
haja vista a falta da promoção de eventos desta magnitude pela administração 2013/2016.

Atenciosamente.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

losamente,

CRISTINA KALIL ARANTES

PREFE 	 TPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITING

Oficio n* 138/2017
Ibitinga, 09 de fevereiro de 2017.

se4or Soem ário;._

Cumprimentando-o, permitimo-nos pleitear para nosso
município, sobretudo para nossas crianças e adolescentes, a implantação do "Projeto
Esporte Social", de iniciativa da Secretaria Estadual de Esporte, Lazer e Juventude.

Temos conhecimento de que o projeto foi criado com o
objetivo de democratizar o acesso à prática esportiva e de lazer. Assim, informamos que a
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga possui local adequado para a promoção
do "Projeto Esporte Social", aguardando tão somente a autorização de Vossa Excelência
para o início das atividades esportivas.

Vislumbrando a sua notável utilidade e o beneficio que
trará aos nossos jovens, é que nos dispomos a este pedido.

Na certeza de seu atendimento, deixamos renovados
nossos protestos de consideração e apreço.

Prefeita Municipal

Quir-ec ',4

Excelentíssimo Senhor
Paulo Gustavo Maiurino
Secretário de Esporte, Lazer e Juventude do Estado de
Praça Antônio Prado, n° 9
CEP: 01010-904 — São Paulo-SP,

SECRETARIA DÊ ESTADO
aora LAZER E JUVENTUDE

CORRE:0
DALCÁ

O SEI
O Cul-

. 1Jr2

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - w~.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2